
1 | S t r o n a  
 

    
 

Urząd Gminy Nowe Warpno 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 
www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

 
 
 

                                                                            Wszyscy wykonawcy 
 

 
Znak: NP.ZP-07-02.2012 Nowe Warpno, dnia 29.03.2012 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

W postępowaniu na zadanie: „Przebudowa i rewitalizacja nawierzchni jezdni i 
chodników w centrum Nowego Warpna” w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.03.2012 pod nr 77646 - 2012 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo o zamówieniach publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamawiający zawiadamia, że w przetargu nieograniczonym 
na: „Przebudowę i rewitalizację nawierzchni jezdni i chodników w centrum Nowego 
Warpna” 
 

I. Zostało złożone 8 ofert przez firmy: 
 
- oferta nr 1 wykonawcy  

Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowe „KAMBUD” Kamzelski Wiktor 

ul. Wyspiańskiego 22 

67-100 Nowa Sól  

Oferta na kwotę netto:4.154.826,80 zł, Vat: 955.610,16 zł, brutto: 5.110.436,96  zł -  72,14 pkt 

 

- oferta nr 2 wykonawcy  

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY DRÓG  

Roman Dyba Sp. z o. o.  

ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 392 

61-441 Poznań  

Oferta na kwotę netto: 4.080.370,00 zł, Vat: 938.485,10 zł, brutto: 5.018.855,10  zł -73,46 pkt  

 

 

 

 

http://www.nowewarpno.pl/
mailto:urzad@nowewarpno.pl


2 | S t r o n a  
 

 

- oferta nr 3 wykonawcy  

Zakład Robót Inżynieryjno Budowlanych 

Andrzej Dykowski 

ul. Jemiołowa 14 

71 – 773 Szczecin 

Oferta na kwotę netto: 3.886.178,86 zł, Vat: 893.821,14 zł, brutto: 4.780.000,00  zł – 77,13 pkt 

 

- oferta nr 4 wykonawcy  

J. ROSIAK & D. SOBCZYŃSKI S.C.  

ZAKŁAD USŁUG INŻYNIERYJNO - BUDOWLANYCH 

ul. Lubelska 30  

71-043 Szczecin 

 Oferta na kwotę netto: 3.242.142,00 zł, Vat: 745.692,66 zł, brutto: 3.987.834,66  zł – 92,45 pkt 

 

- oferta nr 5 wykonawcy  

„BEN – BRUK” Benedykt Chłap 

ul. Nasienna 4 

73-110 Stargard Szczeciński 

 Oferta na kwotę netto: 3.086.318,70 zł, Vat: 709.853,30 zł, brutto: 3.796.172,00 zł – 97,12 pkt 

 

- oferta nr 6 wykonawcy  

STRABAG Sp. z o. o.  

ul. Mieszka I 31 

71-011 Szczecin 

 Oferta na kwotę netto: 2.997.319,12 zł, Vat: 689.383,40 zł, brutto: 3.686.702,52  zł – 100 pkt 

 

- oferta nr 7 wykonawcy 

ELBUD Spółka Cywilna  

Jarosław Sajewicz, Elżbieta Tomasiak 

ul. Hangarowa 2 

70-767 Szczecin 

Oferta na kwotę netto: 3.622.482,30 zł.  Vat:  833.170,93 zł,   brutto: 4.455.653,23 zł – 82,74 pkt 

 

 

 

 



3 | S t r o n a  
 

 

- oferta nr 8 wykonawcy 

„SANBUD” PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE  

Beata Najmrodzka 

ul. Boh. Warszawy 76/10 

74-300 Myślibórz 

Oferta na kwotę netto: 3.468.403,65 zł Vat: 797.732,84 zł brutto: 4.266.136,49zł – 86,42 pkt 
 

Wybrana została oferta STRABAG Sp. z o. o. ul. Mieszka I 31, 71-011 Szczecin  która przedstawiła 
wynagrodzenie za cały przedmiot umowy 3.686.702,52   zł   brutto, otrzymując 100 pkt.*. 
Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone w SIWZ, poprzez najniższą cenę. 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wykonawcą może być zawarta po 03.04.2012 r. 
Dziękujemy za udział w przetargu oraz zaangażowanie czasu i środków w przygotowanie oferty, oraz 
zapraszamy do brania udziału w kolejnych postępowaniach organizowanych przez Urząd Gminy w 
Nowym Warpnie. 
 
                                                                                                         Burmistrz Gminy Nowe Warpno 
 
 
 
                                                                                                                  Władysław Kiraga 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1) adresat 
2) a/a 
*Liczba punktów w kryterium cena została obliczona według następującego wzoruC = C min. x 100 pkt. x waga proc./ C 
badana 


